002539/2025;

OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONSTRUÇÃO DE 30 UNIDADES HABITACIONAIS,
INFRAESTRUTURA PARA AS UNIDADES HABITACIONAIS E PARQUE LINEAR, CONFORME PROCESSO Nº
59053.017592/2024-10 - SNPDC;

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO:
R$ 4.862.766,05 (quatro milhões oitocentos e sessenta e dois mil setecentos e sessenta e seis reais e cinco
centavos);

DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA:
Dia 06 de janeiro de 2026, às 13:00 horas (horário de Brasília);

Critério de Julgamento:
Menor Preço por Lote;

Modo de disputa:
Aberto

EXCLUSIVO ME/EPP/EQUIPARADAS:
NÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA

[...]

002539/2025;

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONSTRUÇÃO DE 
30 UNIDADES HABITACIONAIS, INFRAESTRUTURA PARA AS UNIDADES 
HABITACIONAIS E PARQUE LINEAR, CONFORME PROCESSO Nº 
59053.017592/2024-10 - SNPDC;

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO:

R$ 4.862.766,05 (quatro milhões oitocentos e sessenta e dois mil setecentos e sessenta 
e seis reais e cinco centavos);

DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA:

Dia 06 de janeiro de 2026, às 13:00 horas (horário de Brasília);

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

Menor Preço por Lote;

MODO DE DISPUTA:

Aberto

EXCLUSIVO ME/EPP/EQUIPARADAS:

NÃO

PREÂMBULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE APIACÁ-ES